



Vårens resor

Information om försäkringar

Los Nordicos AHN-CN är en ideell förening som inte har några försäkringar för sina medlemmar eller för sina ideellt arbetande medlemmar.

Det innebär att när du deltar i någon aktivitet eller resor så är det din egen personliga försäkring som gäller om du skulle skada dig på något sätt. Föreningen har här inget ansvar. På våra anmälningsblanketter för aktiviteter/resor hänvisar vi till denna information och i och med att du skriver på din anmälan godkänner du även att du tagit del av ovanstående information.

Alla anmälningar görs i pärmen på hotel Victoria.

Gourméresa till Jacky i Nerja!

Lördagen den 27 januari.

Avresa från hotel Bahia centrum kl 12:00 och från Chinasol kl 12:15.

Pris 35€. Anmälan och betalning senast onsdagen den 17 januari.

Max 40 personer. (Priset kan justeras vid färre anmälningar)



UTFLUKT TORSDAG 8 FEBRUAR

VINSMAKING BODEGA BENTOMINZ



Vi besøker Bodega Bentomiz som eies og drives av et nederlandsk ektepar som flyttet til Axarquia i 1995 . De begynte i 2005 å produsere sin egen vin som er blitt viden kjent både i Spania og i utlandet.

Lunsjen spises hos Cortijo Maria oppe i fjellet. Dette blir en vin. Mat og natur opplevelse

Opphenting kl 09,15 på China Sol , kl 09.30 på Bahia Almunecar

PRIS 47 EURO .

I prisen inngår vinsmaking med omvisning, lunsj med 1 glass drikke , kaffe, buss og guide.

Max 27 personer. Sista anmeldningsdag och betalning onsdagen den 31 januari.

MANDELBLOMSTRING TUR

TORS DAG DEN 22 februar 2018

PRIS 40 EURO



I prisen inngår lunsj med 1 glass valgfritt drikke, buss, guide

Vi stopper ved de varme kildene/ kulpene hvor dere har mulighet til å bade eller stikke bena ned i det varme vannet. Dette blir en natur opplevelse som dere sent vil glemme.

Mandeltrær ble temmet så langt tilbake som 3000 f.Kr. og har vært en del av Middelhavet kultur i årtusener. Omtrent 1,7 millioner tonn mandler blir produsert hvert år rundt om i verden. Spania er den nest største mandel produsent i verden (13% av årlig produksjon) etter USA (over 40 prosent per år) og er avhengig av Andalucia og Valencia som sine viktigste produserende regioner.

Mandeltrær gir en spesiell sjarm til landskapet i Andalucia. Deres pistrete grener og delikate blomster gir en elegant skjønnhet. Fargene og luktene av blomstene bringer naturen til liv. På den ene siden, er det en utrolig opplevelse å kjøre gjennom store områder med land dyrket med mandeltrær.

Kl. 08.45 Opphenting på China Sol, kl,09.00 Bahia Almunecar
ca. kl 18.00 tilbake til Almunecar

Max 27 personer.

Sista anmælningsdag och betalning onsdagen den 14 februari.

UTFLUKT MANDAG 12 MARS 2018

TIL PAMPANEIRA OG TREVELZ



Vi kjører langs Las Alpujarras fjell kjeden forbi de mange små hvite byene. Første stopp blir Pampaneira med den nest minste sjokolade fabrikk som finnes i Spania. Her får vi prøve smake forskjellige sjokolader og man kan handle med seg mange gode sjokolader. Vi får en guidet rundtur i byen samt litt tid på egenhånd.

Videre går turen til byen Capileira med de flate takene, denne byen er også den mest mauriske av alle de hvite byene i Las Alpujarras fjell kjeden.

Turen går så til Fuente Agria den helbredende røde elven. Her blir det et stopp og man kan smake på vannet om man ønsker det.

Videre til Trevelez skinke byen. Trevelez er den høyest bebodde by i Spania og den mest kjente skinkeby. Her kommer skinker fra hele Spania for å bli saltet og tørket.

Vi spiser lunsj her i byen.'

Dette blir en natur opplevelse samt sjokolade og mat opplevelse fra denne regionen.

Pris 35 euro ved 27 personer, 40 euro ved 19 personer.

Sista dag för anmälan och betalning onsdagen den 7 mars.